Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01792 | Caderno 1

Portaria

Edição 2.443 | Ano 14

06 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 01/2025

“Dispõe sobre a designação de

servidor como responsável pela

Unidade Municipal de

Cadastramento (UMC/INCRA) no

município, e dá outras providências”.

O PREFEITO DE JOÃO DOURADO,  ESTADO  DA BAHIA, no uso das
atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora Veronica gomes araujo oliveira,

Servidora Pública Municipal, matrícula nº 3782, CPF nº 910.258.695-91,

como responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC-

INCRA).

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, em 08 de

janeiro de 2025.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BC3FF71022A2D606E8F64F0250C9026

		2025-01-08T10:44:51-0300